6. - S. C. pro Ecclesia Orientali. 26 Maii 1931. declarat fideles  
 ad ecclesiam rituum orientalium pertinentes ad ea quæ eorum  
 internum etiam non obligantur re-strictis, de quibus in can. 258.  
 recurrere debere ad Sacram Poenitentiam.

7. - Sanctione contentae in can. 2320, 2313, § I. 2367. 2369.  
 quibus quaedam delicta excommunicatione latae sententiae speciali-  
 ter in modo Sanctione S. Sedis censentur plectuntur, attendita minime extra-  
 ordinaria ipsorum delictorum gravitate, extenduntur ad univ-  
 ersam Ecclesiam latinam et orientalem « ubi cumque ritu atque eorumdeni  
 delictorum cognitio, quoad eorum interminum Sacrae Poenitentiae

«■» I. I. - .XXL I. 2. XXII. Uti. (v) non-uni volumini in I. J. s.,  
 Lincoln Bouquet. 77. *Ction lair* <11>, I. p. 4-5. Bouscenn reponere  
 i. jh vol 3\*1. — T 'L

( an.

(pioad lorum externum Sancto (Illicio reservatur. Ita. de expresso mandato Pii Papae XI, 21 Iulii 1931, decrevit S. (2. S. Officii \

8. - S. C. pro Ecclesia Orientali edidit Instructionem ad con-  
ficiendos processus super matrimonio rato et non consummato pro  
ritibus orientalibus, 10 Ianuarii 1935 '.

9. - S. C. pro Ecclesia Orientali, auctoritate Pii Papae XI, 21  
Iulii 1935, declaravit fideles orientales cuiuscumque ritus in iis (piae  
indulgentias respiciunt, S. Pœnitentiariam adire debere |

10. - S. C. pro Ecclesia Orientali, 11 Iunii 1940, super dubio:  
(« Irum dignitates a Praelatis ritus orientalis sacerdotibus alieni  
iiliis concessae, facultates sceuin ferant quae iisdem dignitatibus in  
ritu concedentis adnexae sunt; an tantum insignia bonoris eis tri-  
buant ».

affirmative ad secundam "

«) Motu proprio Benedicti \ , *Orientis catholici*, diei 15 Octo-  
bris 1917 '2, de Instituto orientali condendo.

l>) Ulter encyclic. *Rerum Orientalium* diei 8 Septem. 192B.  
circa studia rerum orientalium |!

r) Decretum S. (. pro Ecclesia Orientali | Martii 1929, de  
spirituali administratione ordinal iatum graeco-rutlienorum in foe-

(I) .Notificatio anni 1929 constitutionis Commissionis pro studio  
praeparatorio rodilicationis Juris orientalis

e) Decretum S. C. pro Eccle-ia Orientali. *Qua sollerti*, 23 Dec.  
1929. de clericis orientalibus sive saecularibus sive religiosis, qui e  
territorii- aut dioecesibus orientalibus in seplemtrionalcm vel mediam  
vel meridionalem Americain, vel in Vusraliae regiones demigrant,  
ut "piitiialem inibi curam praestent fidelibus proprii ritus".

l) Decretum S. C. pro Ecclesia Orientali, *Von rara accidit*,  
dici 7 Ianuarii 193(1. de clericis orientalibus, sive saecularibus sive  
religioms, «pii e territoriis aut dioecesibus orientalibus in Americain  
Septentrionalem vel Mediam vel Meridionalem, el \ustraliae re-  
giones se conferunt, non ad cuiam spiritualem fidelibus proprii ritus  
praestandam sed ob aliam causam, oeconomicam vel moralem, vel  
demum ut inibi per breve tempus versentur ir.

μ) Decretum S. (. pro Ecclesia Orientali, *Saepenumero ipO'*  
*stolira Sedes*. 7 Ianuarii 1930, de clericis orientalibus eleemosynas,  
pecuniam vel Missarum stipendia colligentibus seu corrogantibus extra  
(hientalcs regiones et dioeceses | .

I. J. X', XXV, alit). — l) >l.  
ID I. J. X', XXXII. 3(13.-12) .l. .  
.XI. 152; *Apollinaris*, III, IS «<  
on: *Inolitoris*, III, 225.

XXVII, 333. 10) .l. .l. s . XXVII. 3(!l.  
- 13) J. J. S', XX. 277. — ID .l. .l.  
.S', XXI. Gül). Ili) 't. .l. X., XXII,  
III; *Apollinaris*, III. 22S s<j. - 1S),I.

h) Decretum S. C. pro Ecclesia Orientali de administratione ordinariatu «graeco-orientali in regione Canadensi», 21 Maii 1930

i) Declaratio S. C. pro Ecclesia Orientali, 11 Iunii 1930, extendens ad Status Imperatorum Americae normam datam pro Ruthenis Canadae relate ad die festo in ritu latino et rutheno simul vigentes

l) Instructio S. C. pro Ecclesia Orientali, 26 Septembris 1932, de clericis orientalibus extra propriam regionem versantibus

m) Notificatio S. C. pro Ecclesia Orientali qua conceditur subtitulio «capillari» cum numismate metallico, 25 Martii 1935

n) Notificatio S. C. pro Ecclesia Orientali de pontificia Commissione constituenda ad redigendum Codicem iuris canonici orientalis, 17 Iulii 1935

o) Decretum S. C. pro Ecclesia Orientali, 16 Novembris 1938, «de annua relatione ad Samiam (congregationem mittenda a sacerdotibus ritu orientali emam animarum habentibus extra lineam territorii sui patriarchatus, sub iurisdictione Ordinarii alieni ritus».

p) Decretum S. C. pro Ecclesia Orientali, 27 Ianuarii 1910, de recta cleri orientalis institutione in territoriis Patriarchalibus

q) Decretum S. C. pro Ecclesia Orientali, 23 Novembris 1910, quo decretum 1 Martii 1929 ad decennium confirmatur et partialiter modificatur

1. - Vicariis et Praefectis apostolicis non compiti) privilegium liturgicum ut contra nomen intra fines sui territorii nominetur in canone Missae. S. Rituum Congregatio, 8 Martii 1919. Id tamen eis plerumque permittitur ex speciali induito.

2. - In canone 116 canonicus theologus et poenitentiarius non eximimini ab officio diaconi et subdiaconi praestando Episcopo solemniter celebranti, quia id est contra Caeremoniale Episcoporum, nisi expresse dicatur, non abrogantur a Codice. S. C. Concilii, 11 Februarii 1920 (Vide can. 116).

• Illi referimini omnino concordata post Codicem iuris canonici a Sede Apostolica cum civilibus guberniis inita (can. 404)

• In iudiciali Allocutione pontificali 21 Novembris 1921.